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Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività  

Fatture trovate: 1 

   

Id lotto 
Numer

o 
fattura 

Data 
fattur

a 

Denominazion
e fornitore 

CIG 
Data 

scadenza(*) 

Data 
pagament

o 

Numero/Ann
o mandato 

Pagament
o 

(giorni 
dopo la 

scadenza) 

Import
o 

fattura 

Importo 
per giorni 
pagament

o 

Esclus
a dal 

calcolo 
  

179297727
7  

1528/05  
15-10-
2019  

SANCILIO DI 
SANCILIO 

FRANCESCO  

ZA02903B7
6  

30-11-2019 

 

30-10-
2019  

224/2019  -31  39.4  -1221.4  
 

 

  39.4  -1221.4      

 

Anno Finanziario:  2019 Periodicità:  Quarto trimestre  

Indice di Tempestività: -31.0  


